
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

CUDAP 0000797/2013 

RESOLUCION N°-7 r!EB 2013
///doba, é r .- FACULTAD DE LENG 

VISTO: 

La Resolución Rectoral N° 2912/10 que aprobara oportunamente los 

modelos de contrato de locación de servicios profesional independiente (sin 

relación de empleo público) a ser utilizados entre esta Unidad Académica y los 

docentes encargados del dictado de los cursos de idioma intensivos, 

y CONSIDERANDO: 

La nota presentada a fS.1,2 por el Prof. Trad. Badenes 

Guillermo Secretario de Extensión y Relaciones Internacionales de esta 

Facultad, en la que informa la asignación efectiva de cada docente en los 

cursos de idioma intensivos, 

Que de acuerdo a lo informado por el Sr. Secretario se 

firmaron los respectivos contratos de locación de servicios - profesional 

independiente - de acuerdo a las distintas actividades que desarrollaron, 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

01 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

o 	 Aceptar la propuesta de asignación de cursos efectuada por el Sr. 

Secretario de Extensión y Relaciones Internacionales 1 Y en 

consecuencia reconocerles los servicios prestados a los docentes, 

que a continuación se detallan con carácter excepción a la ORO. 

HeS N° 5/95 desde el 01 de 2013 y hasta el 31 de Enero 

de 2013. 

DICTADO DE 

~URSO VE~~O . 

EXAMEN 

DE 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


SANCHEZ DANIELA 29207085 108078 1 

DICTADO DE 
CURSO 
VERANO A 

SANCHEZ DANIELA 29207085 108078 66 EXAMENES 

SILVA TARABINI 
SONIA REGINA 92319756 108098 1 

DICTADO 
CURSO VERANO 
A 

SILVA TARABINI 
SONIA REGINA 92319756 108098 1 EXAMEN 

UNSER 
ROSANGELA 94108934 108097 1 

DICTADO 
CURSO VERANO 
A 

Art. 2°._ Comuníquese y de forma. 

c--.-~ ) 

Prof. Dra. S¡¡;¡;'/ N. BAREI
Praf. LUIS JAIM E!: DECANA 
SECR ETARIO DE COOR OI NAC ION FACULTAD DE LENGUAS 

FACULT/\D DE LENGU.t\S Universidad Nacional de CÓrdoba 
Universidad Nac;onal de Córdoba 


